16/11/2021 09:38 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31425/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_222593509.html 1/2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 30
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 08

No dia 16 de Novembro de 2021, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC
JOSE DURVAL DE MATOS n° CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por Camila Lima de Oliveira, portador do CPF n°
57605521120, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI  CNPJ: 06.132.785/0001-32

Representante: MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI

Telefone: (81) 3094-0444

Email: licitacao1@medvida.net

Endereço: R DONA MARIA DE SOUZA, 440 - PIEDADE, Jaboatão dos Guararapes - PE - 54400-260

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

8 BICARBONATO DE SÓDIO SOL.
INJETÁVEL 8,4% AMP 10ML

1.000,00 AP FARMACE FARMACE R$ 0,73 R$730,00

13 BROMOPRIDA SOL. INJETÁVEL
5MG/ML AMP 2ML

3.000,00 AP FRESENIUS FRESENIUS R$ 1,73 R$5.190,00

17 CEFALOTINA INJETÁVEL 1G
FRASCO-AMPOLA

600,00 AP BLAU BLAU R$ 6,64 R$3.984,00

24 CLORAFENICOL 1G SOL.
INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA

1.000,00 AP BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL R$ 5,83 R$5.830,00

25 CLORETO DE SUXAMETÔNIO
100MG SOL. INJETÁVEL 1
FRASCO/AMPOLA

500,00 AP BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL R$ 24,80 R$12.400,00

26 CLORETO DE POTÁSSIO 19,1%
SOL. INJETÁVEL AMP 10ML

1.500,00 AP SAMTEC SAMTEC R$ 0,52 R$780,00

43 EPINEFRINA SOL. INJETÁVEL
1MG/ML AMP 1ML

800,00 AP HIPOLABOR HIPOLABOR R$ 2,08 R$1.664,00

45 ETOMIDATO 2MG/ML SOL.
INJETÁVEL AMP 10ML

500,00 AP MEDQUIMICA MEDQUIMICA R$ 0,10 R$50,00

49 FENOBARBITAL 40MG/ML,
SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)
FRASCO 20ML

600,00 FR UNIAO QUIMICA UNIAO QUIMICA R$ 5,14 R$3.084,00

53 GLICOSE 25% SOL. INJETÁVEL
AMPOLAS PLÁSTICAS 10ML

3.000,00 AP SAMTEC SAMTEC R$ 0,64 R$1.920,00

55 GLUCONATO DE CÁLCIO
100MG/ML SOL. INJETÁVEL
AMP 10ML

1.000,00 AP HALEXISTAR HALEXISTAR R$ 2,71 R$2.710,00

61 NALOXONA 0,4MG/ML SOL.
INJETÁVEL AMP 1 ML

500,00 AP HIPOLABOR HIPOLABOR R$ 9,47 R$4.735,00

Total: R$ 126.640,00

16/11/2021 09:38 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/31425/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_222593509.html 2/2

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

63 NOREPINEFRINA,
HEMITARTARATO 2MG/ML SOL.
INJETÁVEL AMP 4ML

800,00 AP HYPOFARMA HYPOFARMA R$ 8,56 R$6.848,00

67 OXACILINA, 500MG, SOL.
INJETÁVEL, FRASCO/AMPOLA

800,00 AP BLAUSIEGEL BLAUSIEGEL R$ 1,92 R$1.536,00

75 SULFATO DE MAGNÉSIO
100MG/ML SOL. INJETÁVEL
AMP 10ML

600,00 AP SAMTEC SAMTEC R$ 1,04 R$624,00

77 SULFATO DE TERBUTALINA
0,5MG/ML SOL. INJETÁVEL AMP
1ML

800,00 AP GREENPHARMA GREENPHARMA R$ 1,50 R$1.200,00

80 AMITRIPTILINA, CLORIDRATO
75 MG COMP.

100.000,00 CP E.M.S E.M.S R$ 0,26 R$26.000,00

83 CARBAMAZEPINA 400MG 60.000,00 CP CRISTALIA CRISTALIA R$ 0,59 R$35.400,00

92 MEBENDAZOL 100MG COMP 1.500,00 CP BELFAR LTDA BELFAR LTDA R$ 0,27 R$405,00

98 ETINILESTRADIL 0,33 MG +
LEVONORGESTREL 0,15 MG
CARTELA /21 UNID

5.000,00 CA BIOLAB BIOLAB R$ 2,31 R$11.550,00

Total: R$ 126.640,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/11/2022 , a contar do dia 16/11/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Camila Lima de Oliveira
GESTORA DO FMS

MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
06.132.785/0001-32